
PLATZ KLUB V A F G

1. Rot Weiß Sandhausen 1330 684 8 2014

2. Radeberger SV 1301 645 7 1946

3. SKG Bad Soden-Salmünster 1275 670 10 1945

4. Spvgg Faulungen 1921 1276 665 16 1941

5. SV '"Fahner Höhe" Gierstädt 1324 616 11 1940

6. Post SV Ludwigshafen 1257 681 9 1938

7. KSV ESKA Chemnitz 1282 631 17 1913

8. KV Bad Langensalza 1237 614 16 1851

Classic-Kegler Union e.V.
Halbfinale und Finale im DCU-Pokal 2021 / 2022

vom 07.-08. Mai 2022 in Ettlingen

Übersicht Mannschaft Männer Halbfinale



PLATZ KLUB V A F G

1.

1.1 Cunow, Christian 326 162 0 488

1.2 Beez, Timo 334 140 5 474

1.3 Haas, Simon 331 212 2 543

1.4 Stohner, Pascal 339 170 1 509

1.5 0 0 0 0 0

GESAMT 1330 684 8 2014

2.

2.1 Kadur, Sven 308 160 3 468

2.2 Hannusch, Tony 351 149 1 500

2.3 Jeschke, Rene 310 158 1 468

2.4 Sauerbrey, David 332 178 2 510

2.5 0 0 0 0 0

GESAMT 1301 645 7 1946

3.

3.1 Schwan, Stefan 328 204 1 532

3.2 Klüber, Daniel 298 139 7 437

3.3 Klüber, Michael 327 169 1 496

3.4 Klüber, Thomas 322 158 1 480

3.5 0 0 0 0 0

GESAMT 1275 670 10 1945

4. Spvgg Faulungen 1921

4.1 Anhalt, Marvin 323 189 0 512

4.2 Müller, Daniel 332 143 3 475

4.3 Leister, Sebastian 318 130 11 448

4.4 Müller, Gabriel 303 203 2 506

4.5 0 0 0 0 0

GESAMT 1276 665 16 1941

Präsident

Jens Bernhard

Referent Pokal

Thomas Speck

Radeberger SV

SKG Bad Soden-Salmünster

Classic-Kegler Union e.V.

Halbfinale und Finale im DCU-Pokal 2021 / 2022

vom 07.-08. Mai 2022 in Ettlingen

Mannschaftswertung Männer Halbfinale

Rot Weiß Sandhausen



PLATZ KLUB V A F G

5.

5.1 Becker, Robin 311 139 6 450

5.2 Henke, Oliver 339 158 3 497

5.3 Heß, Richard 325 159 1 484

5.4 Heß, Anton 349 160 1 509

5.5 0 0 0 0 0

GESAMT 1324 616 11 1940

6.

6.1 Böhme, René 318 168 3 486

6.2 Kreutzer, Alexander 302 178 3 480

6.3 Schulz, Uwe 306 140 3 446

6.4 Steffan, Frank 331 195 0 526

6.5 0 0 0 0 0

GESAMT 1257 681 9 1938

7.

7.1 Leiott, Alexander 337 178 2 515

7.2 Lehnert, Arndt 305 157 4 462

7.3 Werft, Ronny 325 140 7 465

7.4 Zocher, Mario 315 156 4 471

7.5 0 0 0 0 0

GESAMT 1282 631 17 1913

8.

8.1 Backhaus, Fabian 288 72 0 360

8.2 Keimling, Marcel 316 139 5 455

8.3 Moritz, Benedikt 313 175 5 488

8.4 Markerdt, Rüdiger 317 160 2 477

8.5 Zenker, Heiko 3 68 4 71

GESAMT 1237 614 16 1851

Präsident

Jens Bernhard Thomas Speck

Referent Pokal

SV '"Fahner Höhe" Gierstädt

Post SV Ludwigshafen

KSV ESKA Chemnitz

KV Bad Langensalza

Mannschaftswertung Männer Halbfinale

Classic-Kegler Union e.V.

Halbfinale und Finale im DCU-Pokal 2021 / 2022

vom 07.-08. Mai 2022 in Ettlingen



PLATZ NAME KLUB V A F G

1. Haas, Simon Rot Weiß Sandhausen 331 212 2 543

2. Schwan, Stefan SKG Bad Soden-Salmünster 328 204 1 532

3. Steffan, Frank Post SV Ludwigshafen 331 195 0 526

4. Leiott, Alexander KSV ESKA Chemnitz 337 178 2 515

5. Anhalt, Marvin Spvgg Faulungen 1921 323 189 0 512

6. Sauerbrey, David Radeberger SV 332 178 2 510

7. Stohner, Pascal Rot Weiß Sandhausen 339 170 1 509

8. Heß, Anton SV '"Fahner Höhe" Gierstädt 349 160 1 509

9. Müller, Gabriel Spvgg Faulungen 1921 303 203 2 506

10. Hannusch, Tony Radeberger SV 351 149 1 500

11. Henke, Oliver SV '"Fahner Höhe" Gierstädt 339 158 3 497

12. Klüber, Michael SKG Bad Soden-Salmünster 327 169 1 496

13. Moritz, Benedikt KV Bad Langensalza 313 175 5 488

14. Cunow, Christian Rot Weiß Sandhausen 326 162 0 488

15. Böhme, René Post SV Ludwigshafen 318 168 3 486

16. Heß, Richard SV '"Fahner Höhe" Gierstädt 325 159 1 484

17. Kreutzer, Alexander Post SV Ludwigshafen 302 178 3 480

18. Klüber, Thomas SKG Bad Soden-Salmünster 322 158 1 480

19. Markerdt, Rüdiger KV Bad Langensalza 317 160 2 477

20. Müller, Daniel Spvgg Faulungen 1921 332 143 3 475

21. Beez, Timo Rot Weiß Sandhausen 334 140 5 474

22. Zocher, Mario KSV ESKA Chemnitz 315 156 4 471

23. Kadur, Sven Radeberger SV 308 160 3 468

24. Jeschke, Rene Radeberger SV 310 158 1 468

25. Werft, Ronny KSV ESKA Chemnitz 325 140 7 465

26. Lehnert, Arndt KSV ESKA Chemnitz 305 157 4 462

27. Keimling, Marcel KV Bad Langensalza 316 139 5 455

28. Becker, Robin SV '"Fahner Höhe" Gierstädt 311 139 6 450

29. Leister, Sebastian Spvgg Faulungen 1921 318 130 11 448

30. Schulz, Uwe Post SV Ludwigshafen 306 140 3 446

31. Klüber, Daniel SKG Bad Soden-Salmünster 298 139 7 437

32. Backhaus, Fabian KV Bad Langensalza 288 72 0 360

33. Zenker, Heiko KV Bad Langensalza 3 68 4 71

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

Classic-Kegler Union e.V.

Halbfinale und Finale im DCU-Pokal 2021 / 2022

vom 07.-08. Mai 2022 in Ettlingen

Einzelwertung Männer Halbfinale


